令 和 ７ 年 ３ 月 吉 日

 新入生保護者の皆様

国立市立国立第一中学校

校 長  田 中  圭

令和７年度 第７９回入学式の御案内

 早春の候、新入生の保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では下記の通り令和７年度 第７９回入学式を挙行いたします。新入生と共に新たな門

出を祝福していただきますよう御案内申し上げます。

記

  １ 日 時

令和７年４月９日（水）  開 式  午前 ９時３０分

                 閉 式  午前１０時１０分

２ 会 場

本校 体育館

３ 内 容

新入生呼名等 ※式後に、記念撮影を予定しております。

  ４ その他

（１） 新入生、保護者受付は下図の通り、生徒門を入ったところで行います。必ず生徒門か

らお入りください。その際、就学通知書の提出をお願いいたします。その後、保護者

の皆様は、午前８時３０分から午前９時１５分の間に体育館への入場をお願いいたしま

す。新入生は午前９時までに教室に入室できるよう余裕をもってお越しください。

（２） 上履き及び外履きを入れる袋を御持参ください。

（３） 会場は全館暖房を入れておりますが、換気のため寒くなる可能性がございます。防寒の

御用意をお願いいたします。

（４） 自転車、自動車での来校は御遠慮ください。

（５） 今後、変更がある場合は国立第一中学校ホームページにてお知らせします。

                                      【お問い合せ】

国立市立国立第一中学校

副校長 久 保 光 弘

電  話 042-572-1187

学級別名表配布
受 付

校  舎

          ※雨天時は全員西昇降口で受付とします。

体

育

館

生徒門                                    正門

保護者

新
入
生

矢印表示

西昇降口

1～4組

靴を履きかえ４階教室へ

東昇降口

Ａ組

靴を履きかえＡ組教室へ